
Zarządzenie Nr 5/2023
Dyrektora MDK w Bełżycach
z dnia 27 marca 2023 roku

   w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

                         w Miejskim Domu Kultury w Bełżycach.

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1

1.  W zarządzeniu nr  14/2016 Dyrektora MDK w Bełżycach z dnia 9 listopada 2016 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych

w Miejskim Domu Kultury w Bełżycach wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość świadczeń przydzielana jest wg następujących kryteriów:

- I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 3 000,00 zł netto - 100% świadczenia,

- II  grupa – dochód na osobę w rodzinie od 3 001,00 zł do 4 000,00 zł netto – 95 % 

świadczenia,

- III grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 4 001,00 zł netto – 90 % świadczenia”.

2) zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2016 Dyrektora MDK Bełżyce z dnia

9 listopada 2016 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Miejskim Domu Kultury w Bełżycach (w załączeniu). 

§2

Zmianę Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Miejskim Domu 

Kultury  w  Bełżycach  wprowadzona  niniejszym  zarządzeniem  została  uzgodniona

z  przedstawicielem  załogi  wybranym  przez  pracowników  Miejskiego  Domu  Kultury

w Bełżycach.  

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             Dyrektor

Miejskiego Domu Kultury

                /-/

   mgr Joanna Sidorowicz


